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Telefono  091 862 17 73 
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CCP CH19 0900 0000 6500 0310 9 

 

Pollegio, 5 febbraio 2024 

 

S O R T E G G I O  E  P U B B L I C A Z I O N E  D E L L E  L I S T E   

E L E Z I O N I  C O M U N A L I  D E L  1 4  A P R I L E  2 0 2 4  

Le proposte di lista e di candidatura sono diventate definitive alle ore 18.00 prendendo il nome di liste. Il Municipio in seduta pubblica ha quindi provveduto al sorteggio delle liste. Per tutte le 

candidate e i candidati al Municipio non risultano iscrizioni nel casellario giudiziale e attestati carenza beni. 

 

 

 

P E R  I L  M U N I C I P I O  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lista N. 1: PS-GISO-Verdi e indipendenti 

Candidate e candidati 

1. Cömertpay Mehmet, 14.08.1971 

2. Facchi Remo, 30.08.1989 

3. Maggio Stefania, 13.09.1978 

4. Righini Igor, 14.09.1966 

5. Zangari Alexa, 09.07.1999 

Proponenti 

1. Ravasi Luigi, 15.10.1965 

 (Primo proponente) 

2. Rossi Romano, 27.03.1952 

3. Vanazzi Mirco, 08.02.1968 

4. Togni René, 15.02.1939 

5. Imperatori Lucia, 01.12.1967 

6. Galli Iris, 04.02.1957 

7. Buloncelli Cinzia, 30.04.1963 

8. Strozzi Fiorella, 08.02.1942 

9. Totti Raffaella, 09.01.1945 

10. Ruffa Nevio, 01.02.1953 

Lista N. 2: Lega, UDC e indipendenti 

Candidate e candidati 

1. Simoni Augusto, 24.03.1960 

2. Paglia Jörn, 02.03.1975  

3. Bucovaz Dimitri, 15.02.1971  

4. Simoni Eliseo, 24.11.1997 

5. Guerra Michele, 11.11.1985 

Proponenti 

1. Rigolli Daniele, 17.12.1965  

 (Primo proponente) 

2. Simoni Matteo, 30.05.1992 

3. Simoni Felicita, 26.08.1938 

4. Ducoli Giovanna, 29.12.1951 

5. Imperatori Renzo, 26.09.1946 

6. Capoferri Claudio, 27.09.1955 

7. Genini Roberta, 12.02.1962 

8. Guerra Mariella, 21.11.1949 

9. Simoni Lauro, 27.11.2001 

10. Maccagno Alessio, 23.11.1965 

11. Maccagno Lidia, 16.06.1935 

12. Annoni Michela, 08.08.1963 

13. Romaneschi Ugo, 29.09.1944 

14. Jeker Virginia, 12.04.1949 

15. Simoni Luisanna, 25.03.1970 

16. Ciani Danilo, 08.07.1965 

 

Lista N. 3: il Centro e indipendenti 

Candidate e candidati 

1. Imperatori Christian, 14.05.1983 

 

 

 

 

Proponenti 

1. Imelli Sandro, 21.11.1944 

 (Primo proponente) 

2. Imelli Sandra, 03.08.1950 

3. Galli Ariano, 14.09.1952 

4. Cinus Giuliano, 08.07.1955 

5. Tosi Agape, 11.10.1948 

6. Simoni Giuliano, 09.04.1959 

7. Notari Gaia, 31.03.1993 

8. Centorame Anna, 02.12.1995 

9. Barletta Attilio, 11.05.1983 

10. Imperatori Mauro, 12.06.1965 

11. Genini Michela, 02.10.1971 

12. Imperatori Daniele, 11.02.1955 

13. Imperatori Verena, 15.12.1959 

14. Imperatori Giulia, 15.07.1999 
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P E R  I L  C O N S I G L I O  C O M U N A L E  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

PER LA CANCELLERIA COMUNALE 

 

 

Il Sindaco 

 

Igor Righini 

Lista N. 2: il Centro e indipendenti 

Candidate e candidati 

8. Imperatori Christian, 14.05.1983 

9. Imperatori Daniele, 11.02.1955 

10. Vergine Nicola, 25.09.1972 

11. Genini Michela, 02.10.1971 

12. Centorame Elia, 22.07.1996 

13. Cakal Abdil, 04.11.1992 

14. Dodaj Leonard, 17.07.1986 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proponenti 

14. Imelli Sandro, 21.11.1944 

 (Primo proponente) 

15. Imelli Sandra, 03.08.1950 

16. Galli Ariano, 14.09.1952 

17. Cinus Giuliano, 08.07.1955 

18. Tosi Agape, 11.10.1948 

19. Simoni Giuliano, 09.04.1959 

20. Notari Gaia, 31.03.1993 

21. Centorame Anna, 02.12.1995 

22. Barletta Attilio, 11.05.1983 

23. Imperatori Mauro, 12.06.1965 

24. Imperatori Verena, 15.12.1959 

25. Imperatori Giulia, 15.07.1999 

Lista N. 3: PS-GISO-Verdi e indipendenti 

Candidate e candidati 

22. Cavaliere Tatiana, 13.08.1981 

23. Cömertpay Jonathan, 16.08.2005 

24. Cömertpay Mehmet, 14.08.1971 

25. Di Giuseppe Antonietta, 16.07.1980 

26. Facchi Remo, 30.08.1989 

27. Fiandaca Carmelo, 07.08.1971 

28. Maggio Stefania, 13.09.1978 

29. Masia Maurizio, 08.03.1969 

30. Parolini Righini Catherine, 20.12.1965 

31. Reali Daniela, 18.05.1957 

32. Reali Francesca, 12.01.1992 

33. Righini Igor, 14.09.1966 

34. Righini Lino, 27.03.2005 

35. Sartori Mathias, 26.04.1990 

36. Sitta Giovanna, 08.04.1972 

37. Solari Tosca, 03.05.2004 

38. Stanga Rizzi Prisca, 29.04.1983 

39. Vaccaro Pasquale, 27.08.1960 

40. Vërshefci Qendrim, 14.07.1992 

41. Vërshefci Valdet, 12.11.1989 

42. Zangari Alexa, 09.07.1999 

Proponenti 

11. Ravasi Luigi, 15.10.1965 

 (Primo proponente) 

12. Capoferri Fabio, 11.02.1952 

13. Acquistapace Bruna, 13.09.1947 

14. Rivola Athos, 23.05.1960 

15. Mercoli John, 13.02.1970 

16. Simoni Daniela, 23.07.1954 

17. Fedier René, 13.02.1948 

18. Beretta Arnaldo, 29.04.1953 

19. Ruggiero Manuela, 03.03.1963 

20. Romaneschi Fernando, 16.08.1969 

Lista N. 1: PS-GISO-Verdi e indipendenti 

Candidate e candidati 

1. Cavaliere Tatiana, 13.08.1981 

2. Cömertpay Jonathan, 16.08.2005 

3. Cömertpay Mehmet, 14.08.1971 

4. Di Giuseppe Antonietta, 16.07.1980 

5. Facchi Remo, 30.08.1989 

6. Fiandaca Carmelo, 07.08.1971 

7. Maggio Stefania, 13.09.1978 

8. Masia Maurizio, 08.03.1969 

9. Parolini Righini Catherine, 20.12.1965 

10. Reali Daniela, 18.05.1957 

11. Reali Francesca, 12.01.1992 

12. Righini Igor, 14.09.1966 

13. Righini Lino, 27.03.2005 

14. Sartori Mathias, 26.04.1990 

15. Sitta Giovanna, 08.04.1972 

16. Solari Tosca, 03.05.2004 

17. Stanga Rizzi Prisca, 29.04.1983 

18. Vaccaro Pasquale, 27.08.1960 

19. Vërshefci Qendrim, 14.07.1992 

20. Vërshefci Valdet, 12.11.1989 

21. Zangari Alexa, 09.07.1999 

Proponenti 

1. Ravasi Luigi, 15.10.1965 

 (Primo proponente) 

2. Capoferri Fabio, 11.02.1952 

3. Acquistapace Bruna, 13.09.1947 

4. Rivola Athos, 23.05.1960 

5. Mercoli John, 13.02.1970 

6. Simoni Daniela, 23.07.1954 

7. Fedier René, 13.02.1948 

8. Beretta Arnaldo, 29.04.1953 

9. Ruggiero Manuela, 03.03.1963 

10. Romaneschi Fernando, 16.08.1969 

Lista N. 2: Lega, UDC e indipendenti 

Candidate e candidati 

1. Bucovaz Dimitri, 15.02.1971 

2. Simoni Augusto, 24.03.1960 

3. Paglia Jörn, 02.03.1975 

4. Simoni Eliseo, 24.11.1997 

5. Simoni Gioele, 25.11.1999 

6. Genini Kevin, 21.12.1996 

7. Sanvito Prisca, 03.09.1976 

8. Maccagno Alessio, 23.11.1965 

9. Simoni Martino, 31.03.1996 

10. Mulalic Haris, 18.04.1994 

11. Ciani Danilo, 08.07.1965 

12. Simoni Luisanna, 25.03.1970 

13. Colombo Lara, 25.03.1995 

14. Guerra Michele, 11.11.1985 

 

 

 

 

 

 

 

Proponenti 

1. Simoni Matteo, 30.05.1992 

 (Primo proponente) 

2. Rigolli Daniele, 17.12.1965   

3. Ducoli Giovanna, 29.12.1951 

4. Imperatori Lorenzo, 26.09.1946 

5. Capoferri Claudio, 27.09.1955 

6. Simoni Felicita, 26.08.1938 

7. Genini Roberta, 12.02.1962 

8. Guerra Mariella, 21.11.1949 

9. Simoni Lauro, 27.11.2001 

10. Maccagno Lidia, 16.06.1935 

11. Annoni Michela, 08.08.1963 

12. Jeker Virginia, 12.04.1949 

13. Romaneschi Ugo, 29.09.1944 

13.  

Lista N. 3: il Centro e indipendenti 

Candidate e candidati 

1. Imperatori Christian, 14.05.1983 

2. Imperatori Daniele, 11.02.1955 

3. Vergine Nicola, 25.09.1972 

4. Genini Michela, 02.10.1971 

5. Centorame Elia, 22.07.1996 

6. Cakal Abdil, 04.11.1992 

7. Dodaj Leonard, 17.07.1986 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proponenti 

1. Imelli Sandro, 21.11.1944 

 (Primo proponente) 

2. Imelli Sandra, 03.08.1950 

3. Galli Ariano, 14.09.1952 

4. Cinus Giuliano, 08.07.1955 

5. Tosi Agape, 11.10.1948 

6. Simoni Giuliano, 09.04.1959 

7. Notari Gaia, 31.03.1993 

8. Centorame Anna, 02.12.1995 

9. Barletta Attilio, 11.05.1983 

10. Imperatori Mauro, 12.06.1965 

11. Imperatori Verena, 15.12.1959 

12. Imperatori Giulia, 15.07.1999 


